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Intrekkingslijst 29/09/2021  

Voor niet-conformiteit 
Andere producten : voedingssupplement 
Op aanvraag van de firma  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naam van het product Galenische vorm Vergunninghouder Lotnummer(s) Reden 

 

Urticalcin  
CNK 3641 701 

 

500 tabletten 
 

 
A. Vogel 

 
1045359 
1040158 
1051576 
1061040 

Te hoge waarde aan 
ethyleenoxide bij een van 

de grondstoffen 

 

Urticalcin  
CNK 3607 611 

 

1000 tabletten 
 

 
A. Vogel 

 
1045071 
1040001 
1049656 
1055770 
1060831 
1070638 
1070637 
1067889 
1067890 

Na 31 oktober 2021 worden ze niet meer gecrediteerd.  
 

Opgelet :  

 
1) De verpakkingen dienen niet naar DGO teruggestuurd te worden  

• Gelieve uw verpakkingen terug te zenden naar uw groothandelaar  

• Gelieve uw zending goed te identificeren met uw gegevens 

• U dient de verpakkingen NIET in de webapplicatie “Intrekkingen” te registreren 

 
2) Deze intrekking betreft ook verpakkingen die aan patiënten afgeleverd werden 

 

 

https://sso.apb.be/MoreInformation/recall?Culture=nl-BE

